平成30年１月26日

各　位
会 社 名
代表者名

問合せ先

組織変更および人事異動に関するお知らせ

　平成30年１月26日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動に関して決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

1．組織変更の概要（平成30年４月１日付）

　ＤＴＳ　ＷＥＳＴや九州ＤＴＳ等のグループ各社が地域での営業基盤を確立し、支社を継続して設置する必要性が
　低下したことから、中京支社、関西支社および九州支社を廃止する。

2．人事異動

　(1) 取締役および執行役員人事（平成30年４月１日付）

　(2) 事業部長・部長人事（平成30年４月１日付）

以上

　　　（電話番号　03 - 6914 - 5342）

株　式　会　社　Ｄ　Ｔ　Ｓ
代表取締役社長　西田　公一

　　　（コード番号　9682　東証第一部）
常 務 取 締 役　坂本　孝雄

新　　　職

　執行役員
　法人通信事業本部長

　執行役員
　ＩＣＳ事業本部長
　兼　第三ＩＣＳ事業部長

　執行役員
　経営企画部長
　兼　イノベーション推進部長

　監査室長

　中島　宏

　竹川　裕二

　小原　繁雄

　宮本　美則

新　　　職

　営業本部
　第一営業部長

　金融事業本部
　第三金融事業部長

　ソリューション事業本部
　ソリューション企画部長

　ソリューション事業本部
　ソリューション推進事業部長

　ＩＣＳ事業本部
　ＩＣＳ企画部長

　ＩＣＳ事業本部
　第一ＩＣＳ事業部長

　ＩＣＳ事業本部
　第二ＩＣＳ事業部長

　営業本部　第二営業部長
　兼　ビジネス推進部長

氏　　名

　田村　正徳

　鎌田　哲司

　中谷　暢宏

　小俣　忠史

氏　　名

　安達　継巳

　大久保　茂雄

　齋藤　健

　豊永　智規

現　　　職

　執行役員
　中京支社長　兼　関西支社長
　兼　九州支社長

　執行役員
　ＩＣＳ事業本部長

　執行役員
　経営企画部長

　執行役員
　法人通信事業本部長

　イノベーション推進部長

　ＩＣＳ事業本部
　第三ＩＣＳ事業部長

　ＩＣＳ事業本部
　ＩＣＳ企画部長

　営業本部
　第二営業部長

現　　　職

　金融事業本部
　第三金融事業部長

　営業本部
　第一営業部長

　金融事業本部　第一金融事業部
　融資外為担当部長

　ソリューション事業本部
　ソリューション企画部長

1

金融事業本部

株式会社ＤＴＳ　組織図　（平成30年４月１日付）

営業本部

営業企画部

第一営業部

第二営業部

株主総会

金融企画部

第一金融事業部

第二金融事業部

第三金融事業部

社会事業本部

社会企画部

公共事業部

保険事業部

法人通信事業本部

法人通信企画部

第一法人事業部

監査役会 第二法人事業部

監査役
第三法人事業部

取締役会
ソリューション事業本部

イノベーション推進部

経営会議
ソリューション企画部

ソリューション営業部

社長
ソリューション推進事業部

ＩＣＳ事業本部

ＩＣＳ企画部

第一 ＩＣＳ事業部

第二 ＩＣＳ事業部

第三 ＩＣＳ事業部

グローバルビジネス推進部

総務部

監査室

2

ビジネス推進部

サービス管理部

情報システム部

経営企画部

経理部

人事部